
    ZARZADZENIE Nr 681/2012 

    Burmistrza Pyrzyc 

    z dnia 09 lipca 2012 roku 

 

 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 246/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 14 lipca 2011 roku 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 art.20, art.21 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku  

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, 

poz.1078, Nr 182, poz. 1228, 2011r., Nr 5, poz.13, Nr 28, poz.143, Nr 87, poz. 484, z 2012 r., 

Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429), Burmistrz Pyrzyc zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się z dniem 14 lipca 2011 roku w całości Zarządzenie Nr 246/2011 Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 lipca 2011 roku w sprawie powołania komisji ds. odbioru operatów szacunkowych 

sporządzanych przez rzeczoznawców majątkowych na potrzeby Gminy Pyrzyce. 

 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Burmistrz Pyrzyc  

 

        Jerzy Marek Olech 


